様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　隠岐の島町長　様

（〒　　　-　　　）
住　所
団体名
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）

[bookmark: _Hlk164965938][bookmark: _Hlk164966843]隠岐の島町小型旅客船等安全対策事業補助金交付申請書

　隠岐の島町小型旅客船等安全対策事業補助金の交付を受けたいので、隠岐の島町小型旅客船等安全対策事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　添付書類
1 　大臣が実施する小型旅客船等安全対策事業費補助金の交付決定通知の写し
2 　大臣へ提出した交付申請書に添付した書類
3 　町税に未納税額等がない証明書